АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От_________________  №  ________
                                                г.Балаково

О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 02.04.2018г.  № 1137
         В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным закон  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Балаковского муниципального района, Уставом МО г. Балаково, апелляционным определением судебной коллегии по административным делам Саратовского областного суда по делу № 33а-34/2020 от 16.01.2020года администрация Балаковского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балаковского муниципального района от 02.04.2018года № 1137 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений о включении, исключении НТО в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Балаковского муниципального района»:
– пункт 2.2, 2.2.2, 2.2.2. исключить.

– абзац 4 пункта 2.10,  абзац 6 пункта 2.10,  абзац 8 пункта 2.10,  абзац 9 пункта 2.10 исключить.

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Болдырева Н.Н.) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газеты «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения с 16.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Глава Балаковского муниципального района
             А.А.Соловьев